ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                   ___________

г.Кропоткин

Об отклонении от предельных параметров

разрешенной реконструкции жилого дома

по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,

хутор Внуковский, улица Заречная, 106

На основании заключения о результатах публичных слушаний по проектам решения получения о предоставлении разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства от 4 декабря 2020 года, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета муниципального образования Кавказский район от 26 августа 2020 года №241 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район», со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Пефтиевой Анне Александровне разрешить отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции жилого дома по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, хутор Внуковский, улица Заречная, 106 согласно прилагаемой схеме планировочной организации.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кавказский район                                                                             В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования Кавказский район

от _____________2020 г. № ______

СХЕМА ПЛАНИРОВОЧНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

по адресу: Кавказский район, х.Внуковский, ул.Заречная, 106
Площадь земельного участка – 3 534,0 кв.м.

[image: image1.jpg]OKCIUIMKAUUsA CTPOCHHI B COOPYKEHHIA:
Vi I - peKOHCTPYUpYEMbIit KUIIOM 10M

4 2 - IpOeKTHpyeMas MPUCTPOHKA K HKUIOMY 10MY

_$\75.07 712
Mo 9

A o,)7
N Q %> 2.,
S 7

Заместитель главы
муниципального образования

Кавказский район                                                                             И.Д.Погорелов